

УТВЕРЖАЮ
 Генеральный директор АО "АРЭК"
 Павлов А.В.

Приложение
 к приказу № 17-1055
 от "30" 12 2020г.

Перечень закупленных товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2021 год

№ закупаемой продукции	Категория	Наименование	Описание краткие технические харак-ки	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге с НДС	Сумма в тыс. тенге с НДС	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тыс. тенге без НДС	Способ закупки	Потребность по кварталам			
											1 квартал	2 квартал	3 квартал	4 квартал
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
I. Услуги по текущей деятельности														
1	услуга	Услуги водопользователей и канализационных систем	Управление	услуга		4 832,29	4 314,55		30И		4 832,29			
2	услуга	Услуги водопользователей и канализационных систем	Атырауский РЭС	услуга		74,82	66,80		30И		74,82			
3	услуга	Услуги водопользователей и канализационных систем	Аршынский РЭС	услуга		65,63	58,60		30И		65,63			
4	услуга	Услуги водопользователей и канализационных систем	Аспиданский РЭС	услуга		40,90	36,52		30И		40,90			
5	услуга	Услуги водопользователей и канализационных систем	Етандыкольский РЭС	услуга		22,60	20,18		30И		22,60			
6	услуга	Услуги водопользователей и канализационных систем	Целиноградский РЭС	услуга		151,20	135,00		30И		151,20			
7	услуга	Услуги водопользователей и канализационных систем	Коргалдынский РЭС	услуга		56,00	50,00		30И		56,00			
8	услуга	Услуги водопользователей и канализационных систем	База С-МЭС	услуга		1 136,75	1 014,95		30И		1 136,75			
9	услуга	Услуги водопользователей и канализационных систем	Аккомские РЭС	услуга		118,14	105,48		30И		118,14			
10	услуга	Услуги водопользователей и канализационных систем	Ерейвантаские РЭС	услуга		106,76	95,32		30И		106,76			
11	услуга	Услуги водопользователей и канализационных систем	Шортандинские РЭС	услуга		139,37	124,44		30И		139,37			
12	услуга	Услуги водопользователей и канализационных систем	База ЕМЭС	услуга		255,02	227,70		30И		255,02			
13	услуга	Услуги водопользователей и канализационных систем	Есильские РЭС	услуга		70,53	62,97		30И		70,53			
14	услуга	Услуги водопользователей и канализационных систем	Жакалыкские РЭС	услуга		31,36	28,60		30И		31,36			
15	услуга	Услуги водопользователей и канализационных систем	Жаркынские РЭС	услуга		32,48	29,00		30И		32,48			
16	услуга	Услуги ассенизаторов, откачка септиков и канализации	Управление	услуга		4 053,50	3 619,20		31П		4 053,50			
17	услуга	Услуги ассенизаторов, откачка септиков и канализации	Атырауский РЭС	услуга		23,52	21,09		31П		23,52			
18	услуга	Услуги ассенизаторов, откачка септиков и канализации	Аршынские РЭС	услуга		41,44	37,00		31П		41,44			
19	услуга	Услуги ассенизаторов, откачка септиков и канализации	Аспиданские РЭС	услуга		32,26	28,80		31П		32,26			
20	услуга	Услуги ассенизаторов, откачка септиков и канализации	Целиноградские РЭС	услуга		188,16	168,00		31П		188,16			
21	услуга	Услуги по приобретению периодической печатной продукции на бумажном носителе и/или в электронной форме	Управление	услуга		672,00	600,00		30И		672,00			
22	услуга	Услуги по обеспечению готовности электрической мощности в пускочной нагрузке	Управление	услуга		1 972 277,92	1 761 141,00		тендер		1 972 277,92			
23	услуга	Услуги ассенизаторов, откачка септиков и канализации	Аккомские РЭС	услуга		14,90	13,30		31П		14,90			
24	услуга	Услуги ассенизаторов, откачка септиков и канализации	Аршынские РЭС	услуга		22,18	19,80		31П		22,18			
25	услуга	Услуги ассенизаторов, откачка септиков и канализации	База ЕМЭС	услуга		320,32	286,00		31П		320,32			
	услуга	Услуги ассенизаторов, откачка септиков и канализации	Есильские РЭС	услуга		89,64	72,00		31П		89,64			

№ п/п	Категория	Наименование	Описание, краткое техническое описание	Ед. измерения	Количество	Цена за ед. в тенге с НДС	Сумма в тенге с НДС	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупки	Порядок по контрактам
27	услуга	услуга ассенизаторов, откачка септиков и канализации	Жакынские РЭС	услуга		218,40		195,00		ЗИП	
28	услуга	услуга ассенизаторов, откачка септиков и канализации	Жаркынские РЭС	услуга		12,32		11,00		ЗИП	
29	услуга	услуга ассенизаторов, откачка септиков и канализации	Салдыктуские РЭС	услуга		43,68		39,00		ЗИП	
30	услуга	услуга по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО)	Управление	услуга		2 937,37		2 622,65		ЗИП	
31	услуга	услуга по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО)	Атбасарские РЭС	услуга		87,92		78,50		ЗИП	
32	услуга	услуга по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО)	Астраханские РЭС	услуга		11,20		10,00		ЗИП	
33	услуга	услуга по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО)	Целиноградские РЭС	услуга		127,68		114,00		ЗИП	
34	услуга	услуга по захоронению твердых бытовых отходов (ТБО)	База СМЭС	услуга		32,23		28,77		ЗИП	
35	услуга	услуга по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО)	Акмолинские РЭС	услуга		84,00		75,00		ЗИП	
36	услуга	услуга по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО)	Будайлинские РЭС	услуга		585,76		523,00		ЗИП	
37	услуга	услуга на прием и захоронение твердых бытовых отходов (ТБО)	Ерейментауские РЭС	услуга		82,88		74,00		ЗИП	
38	услуга	услуга по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО)	Шорталдинские РЭС	услуга		82,88		74,00		ЗИП	
39	услуга	услуга по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО)	База ЕМЭС	услуга		201,60		180,00		ЗИП	
40	услуга	услуга по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО)	Есильские РЭС	услуга		61,60		55,00		ЗИП	
41	услуга	услуга по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО)	Жаркынские РЭС	услуга		91,84		82,00		ЗИП	
42	услуга	услуга по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО)	Жаркынские РЭС	услуга		12,32		11,00		ЗИП	
43	услуга	услуга по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО)	Салдыктуские РЭС	услуга		91,84		82,00		ЗИП	
44	услуга	услуга по деинсекции и дератизации	Управление	услуга		688,49		614,72		ЗИП	
45	услуга	услуга по деинсекции и дератизации	Атбасарские РЭС	услуга		322,56		288,00		ЗИП	
46	услуга	услуга по деинсекции и дератизации	Аршадинские РЭС	услуга		132,16		118,00		ЗИП	
47	услуга	услуга по деинсекции и дератизации	Астраханские РЭС	услуга		110,88		99,00		ЗИП	
48	услуга	услуга по деинсекции и дератизации	Егиндыкольские РЭС	услуга		152,32		136,00		ЗИП	
49	услуга	услуга по деинсекции и дератизации	Целиноградские РЭС	услуга		228,48		204,00		ЗИП	
50	услуга	услуга по деинсекции и дератизации	Коргалжынские РЭС	услуга		224,00		200,00		ЗИП	
51	услуга	услуга по деинсекции и дератизации	База СМЭС	услуга		312,43		278,95		ЗИП	
52	услуга	услуга по деинсекции и дератизации	Акмолинские РЭС	услуга		168,00		150,00		ЗИП	
53	услуга	услуга по деинсекции и дератизации	Будайлинские РЭС	услуга		211,68		189,00		ЗИП	
54	услуга	услуга по деинсекции и дератизации	Ерейментауские РЭС	услуга		198,24		177,00		ЗИП	
55	услуга	услуга по деинсекции и дератизации	Шорталдинские РЭС	услуга		209,44		187,00		ЗИП	
56	услуга	услуга по деинсекции и дератизации	Управление	услуга		3 240,99		2 893,74		тендер	
57	услуга	услуга местной сети и в них Арчеда каналов	Атбасарский РЭС	услуга		1 142,40		1 020,00		тендер	
58	услуга	услуга местной сети и в них Арчеда каналов	Аршадинский РЭС	услуга		431,42		385,20		тендер	
59	услуга	услуга местной сети и в них Арчеда каналов	Астраханский РЭС	услуга		1 545,60		1 380,00		тендер	
60	услуга	услуга местной сети и в них Арчеда каналов	Егиндыкольский РЭС	услуга		873,60		780,00		тендер	
61	услуга	услуга местной сети и в них Арчеда каналов	Коргалжынский РЭС	услуга		1 142,40		1 020,00		тендер	
62	услуга	услуга местной сети и в них Арчеда каналов	База СМЭС	услуга		744,84		665,04		тендер	
63	услуга	услуга местной сети и в них Арчеда каналов	Будайлинский РЭС	услуга		430,08		384,00		тендер	
64	услуга	услуга местной сети и в них Арчеда каналов	Ерейментауский РЭС	услуга		1 009,34		901,20		тендер	
65	услуга	услуга местной сети и в них Арчеда каналов	Шорталдинский РЭС	услуга		833,28		744,00		тендер	
66	услуга	услуга местной сети и в них Арчеда каналов	Жаркынские РЭС	услуга		458,30		409,20		тендер	
67	услуга	услуга местной сети и в них Арчеда каналов	Жаркынские РЭС	услуга		715,01		638,40		тендер	
68	услуга	услуга местной сети и в них Арчеда каналов	Салдыктуский РЭС	услуга		873,60		780,00		тендер	
69	услуга	услуга местной сети и в них Арчеда каналов	База ЕМЭС	услуга		47 802,72		42 681,00		тендер	
70	услуга	услуга по деинсекции и дератизации	Есильские РЭС	услуга		293,44		262,00		ЗИП	
71	услуга	услуга по деинсекции и дератизации	Есильские РЭС	услуга		75,04		67,00		ЗИП	

№ зач. №	категория	наименование	Описание, краткое техническое описание	Ед. измерения	Количество	Цена за ед. в тенге с НДС	Сумма в тыс. тенге с НДС	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тыс. тенге без НДС	Способ закупки	Порядок по контрактам
72	услуга	Услуги по дезинсекции и дератизации	Жамбылские РЭС	услуга		88,48			79,00	ЗП	88,48
73	услуга	Услуги по дезинсекции и дератизации	Жамбылские РЭС	услуга		85,12			76,00	ЗП	85,12
74	услуга	Услуги по дезинсекции и дератизации	Сандыктауские РЭС	услуга		96,32			86,00	ЗП	96,32
75	услуга	Оказание услуг по обслуживанию тепловой и электро-энергии	Управление	услуга		17 445,19			15 576,06	ЗОИ	17 445,19
76	услуга	Оказание услуг по обслуживанию тепловой энергии	Баян С-МЭС	услуга		9 588,32			8 561,00	ЗОИ	9 588,32
77	услуга	Услуги по передаче электрической энергии	АО "КЕГСОС"	услуга		467 051,56			417 010,32	ЗОИ	467 051,56
78	услуга	Услуги по организации балансирования производства потребления, электроэнергии	АО "КЕГСОС"	услуга		17 032,27			15 207,38	ЗОИ	17 032,27
79	услуга	Услуги по передаче электрической энергии	АО "Астана ЭСЖ"	услуга		90 475,84			80 782,00	ЗОИ	90 475,84
80	услуга	Услуги по передаче электрической энергии	ТОО "Кокшетау Энерго"	услуга		3 134,94			2 799,05	ЗОИ	3 134,94
81	услуга	Услуги по передаче электрической энергии	АО "Национальная компания "Казакстан темір жолы-Костанайское отделение магистральной сети"	услуга		7 214,59			6 441,60	ЗОИ	7 214,59
82	услуга	Услуги по передаче электрической энергии	АО "Национальная компания "Казакстан темір жолы-Акмолинское отделение магистральной сети"	услуга		42 016,80			37 515,00	ЗОИ	42 016,80
83	услуга	Услуги по передаче электрической энергии	АО "Национальная компания "Казакстан темір жолы-Павлодарское отделение магистральной сети"	услуга		2 828,45			2 525,40	ЗОИ	2 828,45
84	услуга	Услуги по обслуживанию GPRS		услуга		12 149,76			10 848,00	тендер	12 149,76
85	услуга	Услуги со стороны по текущему ремонту спецтехники		услуга		14 460,32			12 911,00	тендер	14 460,32
86	услуга	Услуги по передаче электрической энергии	АО "Национальная компания "Казакстан темір жолы-Магистральная сеть"	услуга		8 034,43			7 173,60	ЗОИ	8 034,43
87	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и их абонентская плата	Управление	услуга		1 301,13			1 161,72	ЗП	1 301,13
88	услуга	Услуги привязанного автограмотпорта	Степногорский МЭС	услуга		4 791,36			4 278,00	ЗП	4 791,36
89	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и их абонентская плата	Атырауский РЭС	услуга		158,59			141,60	ЗП	158,59
90	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и их абонентская плата	Аршалынский РЭС	услуга		76,47			68,28	ЗП	76,47
91	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и их абонентская плата	Аграрный РЭС	услуга		108,86			97,20	ЗП	108,86
92	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и их абонентская плата	Егиндыкольский РЭС	услуга		52,42			46,80	ЗП	52,42
93	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и их абонентская плата	Целиноградский РЭС	услуга		219,07			195,60	ЗП	219,07
94	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и их абонентская плата	Коргалжынский РЭС	услуга		52,42			46,80	ЗП	52,42
95	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и их абонентская плата	Баян С-МЭС	услуга		167,33			149,40	ЗП	167,33
96	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и их абонентская плата	Аккольский РЭС	услуга		86,69			77,40	ЗП	86,69
97	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и их абонентская плата	Бурдалинский РЭС	услуга		165,31			147,60	ЗП	165,31
98	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и их абонентская плата	Ерейментауский РЭС	услуга		169,73			151,55	ЗП	169,73
99	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и их абонентская плата	Шорталдинский РЭС	услуга		96,41			86,08	ЗП	96,41
100	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и их абонентская плата	Баян ЕМЭС	услуга		155,90			139,20	ЗП	155,90
101	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и их абонентская плата	Едильский РЭС	услуга		182,38			162,84	ЗП	182,38
102	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и их абонентская плата	Жаксынский РЭС	услуга		86,42			77,16	ЗП	86,42
103	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и их абонентская плата	Жармакский РЭС	услуга		90,05			80,40	ЗП	90,05
104	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и их абонентская плата	Сандыктауский РЭС	услуга		103,49			92,40	ЗП	103,49

№ п/п	Категория	Наименование	Описание, краткое техническое харак-ка	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тыс. руб. с НДС	Сумма в тыс. руб. с НДС	Цена за ед. в тыс. руб. без НДС	Сумма в тыс. руб. без НДС	Способ закупки	Порядок по материалам
105	услуга	Аренда канала кабельной канализации	Управление	услуга		23,12	20,64	23,12	20,64	ЗП	
106	услуга	Услуги интернета, абонентская плата	Управление	услуга		1 694,34	1 612,80	1 694,34	1 612,80	ЗП	
107	услуга	Услуги интернета, абонентская плата	Архангельский РЭС	услуга		413,82	369,48	413,82	369,48	ЗП	
108	услуга	Услуги интернета, абонентская плата	Архангельский РЭС	услуга		413,82	369,48	413,82	369,48	ЗП	
109	услуга	Услуги интернета, абонентская плата	Архангельский РЭС	услуга		413,82	369,48	413,82	369,48	ЗП	
110	услуга	Услуги интернета, абонентская плата	Енинский РЭС	услуга		456,96	408,00	456,96	408,00	ЗП	
111	услуга	Услуги интернета, абонентская плата	Енинский РЭС	услуга		456,96	408,00	456,96	408,00	ЗП	
112	услуга	Услуги интернета, абонентская плата	Кортежский РЭС	услуга		456,96	408,00	456,96	408,00	ЗП	
113	услуга	Услуги интернета, абонентская плата	Кортежский РЭС	услуга		413,88	369,54	413,88	369,54	ЗП	
114	услуга	Услуги интернета, абонентская плата	Архангельский РЭС	услуга		467,71	417,60	467,71	417,60	ЗП	
115	услуга	Услуги интернета, абонентская плата	Ермейковский РЭС	услуга		413,95	369,60	413,95	369,60	ЗП	
116	услуга	Услуги интернета, абонентская плата	Ермейковский РЭС	услуга		457,36	408,36	457,36	408,36	ЗП	
117	услуга	Услуги интернета, абонентская плата	Ермейковский РЭС	услуга		457,36	408,36	457,36	408,36	ЗП	
118	услуга	Услуги интернета, абонентская плата	Жарковский РЭС	услуга		457,36	408,36	457,36	408,36	ЗП	
119	услуга	Услуги интернета, абонентская плата	Жарковский РЭС	услуга		457,36	408,36	457,36	408,36	ЗП	
120	услуга	Услуги интернета, абонентская плата	Сандуковский РЭС	услуга		413,82	369,48	413,82	369,48	ЗП	
121	услуга	Услуги сотовой связи	по г. Нур-Султан и Аннолинской области	услуга		23 891,84	21 332,00	23 891,84	21 332,00	тендер	
122	услуга	Услуги мобильного интернета, абонентская плата	Управление	услуга		3 232,88	2 886,50	3 232,88	2 886,50	ЗП	
123	услуга	Услуги мобильного интернета, абонентская плата	Баян-ТМЭС	услуга		1 200,44	1 000,39	1 200,44	1 000,39	ЗП	
124	услуга	Услуги мобильного интернета, абонентская плата	Баян-ТМЭС	услуга		785,03	700,92	785,03	700,92	ЗП	
125	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и н.н.к. Междугородная связь	Управление	услуга		474,02	423,23	474,02	423,23	ЗП	
126	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и н.н.к. Междугородная связь	Архангельский РЭС	услуга		1,34	1,20	1,34	1,20	ЗП	
127	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и н.н.к. Междугородная связь	Архангельский РЭС	услуга		8,75	7,81	8,75	7,81	ЗП	
128	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и н.н.к. Междугородная связь	Архангельский РЭС	услуга		1,34	1,20	1,34	1,20	ЗП	
129	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и н.н.к. Междугородная связь	Ермейковский РЭС	услуга		1,34	1,20	1,34	1,20	ЗП	
130	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и н.н.к. Междугородная связь	Целиноградский РЭС	услуга		23,20	20,71	23,20	20,71	ЗП	
131	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и н.н.к. Междугородная связь	Кортежский РЭС	услуга		1,34	1,20	1,34	1,20	ЗП	
132	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и н.н.к. Междугородная связь	Баян-ТМЭС	услуга		37,58	33,55	37,58	33,55	ЗП	
133	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и н.н.к. Междугородная связь	Амвольский РЭС	услуга		4,03	3,60	4,03	3,60	ЗП	
134	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и н.н.к. Междугородная связь	Булдинский РЭС	услуга		17,47	15,60	17,47	15,60	ЗП	
135	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и н.н.к. Междугородная связь	Ермейковский РЭС	услуга		47,04	42,00	47,04	42,00	ЗП	
136	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и н.н.к. Междугородная связь	Шортландинский РЭС	услуга		1,34	1,20	1,34	1,20	ЗП	
137	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и н.н.к. Междугородная связь	Баян-ТМЭС	услуга		32,46	28,98	32,46	28,98	ЗП	
138	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и н.н.к. Междугородная связь	Ермейковский РЭС	услуга		8,06	7,20	8,06	7,20	ЗП	
139	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и н.н.к. Междугородная связь	Жарковский РЭС	услуга		12,10	10,80	12,10	10,80	ЗП	
140	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и н.н.к. Междугородная связь	Жарковский РЭС	услуга		12,10	10,80	12,10	10,80	ЗП	

№ п/п	категория	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге с НДС	Сумма в тыс.тенге с НДС	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тыс.тенге без НДС	Способ закупки	Порядность по кварталам
141	услуга	Услуги телекоммуникации с использованием каналов местной сети и в них. Междугородная связь	Синдикатуский РЭС	услуга		12,10	10,80	3ЦП			
142	услуга	Услуги, связанные с регистрацией и переоформлением правоустанавливающих документов компании, земельных участков, недвижимостей, оформлением документов на ЗУ	Управление	услуга		20 642,72	18 431,00	ЗОИ			
143	услуга	Услуги по проверке, ремонту и обслуживанию приборов учета	Управление	услуга		2 128,00	1 900,00	3ЦП			1 456,00
144	услуга	Экспертная проверка приборов коммерческого учета д/д/д/д/д/д	Управление	услуга		418,88	374,00	3ЦП			672,00
145	услуга	Общедоступные услуги почтовой связи. Оказание универсальных услуг почтовой связи по обеспечению пересылки регистрируемых писем, регистрируемых почтовых марочек, регистрируемых бандеролей, писем с объявленной ценностью, бандеролей с объявленной ценностью, мелких пакетов и мешков «М», приоборудование упаковочных материалов. Оказание услуг по обслуживанию абонентского ящика на год. Оказание курьерских услуг	Управление	услуга		672,00	600,00	3ЦП			
146	услуга	Услуги по техосмотру автотранспорта	Управление	услуга		2 800,00	2 500,00	3ЦП			
147	услуга	Услуги по охране-пожарной сигнализации	Управление	услуга		942,00	841,07	3ЦП			
148	услуга	Услуги по охране-пожарной сигнализации	Будиницкий РЭС	услуга		105,44	94,14	3ЦП			
149	услуга	Услуги по охране-пожарной сигнализации	Баян СГМЭС	услуга		399,17	356,40	3ЦП			
150	услуга	Услуги по охране-пожарной сигнализации	Сандыктуский РЭС	услуга		282,24	252,00	3ЦП			
151	услуга	Услуги по охране-пожарной сигнализации	Баян ЕМС	услуга		158,65	141,65	3ЦП			
152	услуга	Услуги по проверке пожарных кранов на водоотдачу и перекачку пожарных рукавов	Управление	услуга		295,68	264,00	3ЦП			
153	услуга	Услуги по текущему ремонту зданий и сооружений		услуга		10 102,40	9 020,00	3ЦП			10 102,40
154	услуга	Услуги по обслуживанию оргтехники		услуга		678,72	606,00	3ЦП			
155	услуга	Услуги по обслуживанию видеонаблюдения	Управление	услуга		1 680,00	1 500,00	3ЦП			
156	услуга	Закрыто - допустимых выбросов в окружающую среду		услуга		2 500,74	2 232,80	3ЦП			
157	услуга	Услуги по обязательному страхованию гражданско-правовой ответственности работодателя		услуга		39 829,69	35 562,23	тендер			
158	услуга	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта		услуга		2 499,84	2 232,00	3ЦП			
159	услуга	Услуги по страхованию автотранспорта, техники и механизмов		услуга		11 760,00	10 500,00	тендер			11 760,00
160	услуга	Услуги со стороны по текущему ремонту автотранспорта		услуга		6 486,26	5 791,30	3ЦП			
161	услуга	Расходы на проезд по платной дороге		услуга		1 730,40	1 545,00	ЗОИ			
162	услуга	Капремонт зданий и сооружений		услуга		4 537,12	4 051,00	3ЦП			4 537,12
163	услуга	Ремонт бойлеров и тепловых узлов		услуга		3 669,12	3 276,00	3ЦП			3 669,12
164	услуга	Услуги по текущему ремонту прочих ОС (ремонт кресел, замена в системе видеонаблюдения и газового оборудования, ремонт электродвигателя переключенного тока)	Управление	услуга		2 982,56	2 663,00	3ЦП			
165	услуга	Услуги по текущему ремонту оргтехники		услуга		291,20	260,00	3ЦП			
166	услуга	Услуги по проектно-изыскательским работам		услуга		623,84	557,00	3ЦП			
167	услуга	Услуги типографий		услуга		168,00	150,00	3ЦП			
168	услуга	Услуги кооперативов		услуга		284,56	254,07	ЗОИ			
169	услуга	Услуги по обслуживанию средств связи	Управление	услуга		5 313,28	4 744,00	3ЦП			
170	услуга	Услуги по проведению аудита финансовой отчетности по МСФО		услуга		29 471,68	26 314,00	тендер			29 471,68
171	услуга	Расходы по использованию программного продукта по анализу защищенности и поиска уязвимостей в информационных системах		услуга		2 800,00	2 500,00	3ЦП			
172	услуга	Услуги по подготовке и обучению кадров	Управление	услуга		18 171,79	16 224,81	тендер			

№ закупа	категория	Наименование	Описание, краткие технические характеристики	Ед. измерения	Количество	Цена за ед. в тенге с НДС	Сумма в тенге с НДС	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупки	Порядочность по контрактам
173	услуга	Публичации в СМИ о деятельности компании (фин отчетность, информация акционеров, пакети, по тематике безвозмездности)		услуга		1 456,00		1 300,00		ЗПП	1 456,00
174	услуга	Разработка ПСД на вышущую связь АРЭК		услуга		9 900,80		8 840,00		ЗПП	9 900,80
175	услуга	Дизайн и верстка годового отчета		услуга		392,00		350,00		ЗПП	392,00
176	услуга	Презентив продукция		услуга		280,00		250,00		ЗПП	280,00
177	услуга	Услуги по переплету документов		услуга		3 772,46		3 368,27		ЗПП	3 772,46
178	услуга	Техническая поддержка вышущего АСКУЭ		услуга		9 404,64		8 397,00		ЗПП	9 404,64
179	услуга	Архив трафика		услуга		4 200,00		3 750,00		ЗПП	4 200,00
180	услуга	Техническое обслуживание оборудования, знаний и сооружений		услуга		2 327,36		2 078,00		ЗПП	2 327,36
181	услуга	Опрессовка наружной теплотрассы		услуга		448,00		400,00		ЗПП	448,00
182	услуга	Услуги по проведению энергоэкспертизы тепловых установок		услуга		145,60		130,00		ЗПП	145,60
183	услуга	Техническое обслуживание системы учета тепловой энергии		услуга		188,16		168,00		ЗПП	188,16
184	услуга	Техобслуживание распашных и откатных ворот		услуга		209,66		187,20		ЗПП	209,66
185	услуга	Техническое обслуживание шлагбаума		услуга		107,52		96,00		ЗПП	107,52
186	услуга	Услуги по тех. обслуживанию оборудования системы видеонаблюдения, охранной сигнализации, системы контроля управления доступом, газового пожаротушения и домофона на дачи		услуга		1 742,72		1 556,00		ЗПП	1 742,72
187	услуга	Услуги по ремонту и испытанию газовых котельных аппаратов		услуга		655,20		585,00		ЗПП	655,20
188	услуга	Услуги по ликвидации подпора канализационных вод, системы канализации, потрубка отводов		услуга		173,60		155,00		ЗПП	173,60
189	услуга	Услуги по покраске манокетров		услуга		64,96		58,00		ЗПП	64,96
190	услуга	Химическая чистка ковровых покрытий		услуга		240,80		215,00		ЗПП	240,80
191	услуга	Услуги ступинкового ТВ		услуга		134,40		120,00		ЗПП	134,40
192	услуга	Изготовление жалюзи		услуга		560,00		500,00		ЗПП	560,00
193	услуга	Услуги по утилизации отходов		услуга		309,12		276,00		ЗПП	309,12
194	услуга	Услуги по благоустройству территории		услуга		887,04		792,00		ЗПП	887,04
195	услуга	Услуг по погонянню транспортных смарт – карт		услуга		180,32		161,00		ЗПП	180,32
196	услуга	Передача отчетности		услуга		295,68		264,00		ЗПП	295,68
198	услуга	Право пользования документальной базой		услуга		213,92		191,00		ЗПП	213,92
199	услуга	Предоставление права пользования программой ПО Verux Ellipse Enterprise Solutions		услуга		27 829,76		24 848,00		тендер	27 829,76
200	услуга	Предоставление права пользования программой СУД ТЕЗИС		услуга		5 222,56		4 663,00		ЗПП	5 222,56
201	услуга	Предоставление права пользования отчетными формами в системе «АСРР»		услуга		5 855,36		5 228,00		ЗПП	5 855,36
202	услуга	Антивирус Касперского (сетевой) Касперку Business Space Security Kernel		услуга		6 506,08		5 809,00		ЗПП	6 506,08
203	услуга	Временное пользование технических ресурсов серверного оборудования		услуга		18 756,64		16 747,00		тендер	18 756,64
204	услуга	Предоставление во временное владение и пользование качественного оборудования для видео-конференц связи		услуга		2 198,56		1 963,00		ЗПП	2 198,56
205	услуга	Аренда мест на АМС		услуга		544,52		486,18		ЗПП	544,52
206	услуга	Аренда мест на АМС		услуга		675,46		603,09		ЗПП	675,46
207	услуга	Аренда мест на АМС		услуга		816,78		729,27		ЗПП	816,78
208	услуга	Аренда мест на АМС		услуга		739,20		660,00		ЗПП	739,20
209	услуга	Аренда мест на АМС		услуга		1 290,24		1 152,00		ЗПП	1 290,24
210	услуга	Аренда мест на АМС		услуга		403,20		360,00		ЗПП	403,20
211	услуга	Аренда мест на АМС		услуга		201,60		180,00		ЗПП	201,60
212	услуга	Аренда мест на АМС		услуга		403,20		360,00		ЗПП	403,20

№ заявки	Категория	Наименование	Описание, краткие технические характеристики	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге с НДС	Сумма в тенге с НДС	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупки	Порядок по контрактам
213	услуга	Аренда помещений в нежилом помещении	Управление	услуга		360,00			321,43	ЗЦП	360,00
214	услуга	Аренда помещений в нежилом помещении	Атбевский РЭС	услуга		16,88			15,07	ЗЦП	16,88
215	услуга	Аренда помещений в нежилом помещении	Сандыктуевский РЭС	услуга		38,38			34,27	ЗЦП	38,38
216	услуга	Аренда помещений в нежилом помещении	Амкская РЭС	услуга		537,60			480,00	ЗЦП	537,60
217	услуга	Аренда помещений в нежилом помещении	Шорвальдинский РЭС	услуга		21,50			19,20	ЗЦП	21,50
218	услуга	Аренда помещений в нежилом помещении	Астраханский РЭС	услуга		21,50			19,20	ЗЦП	21,50
219	услуга	Аренда помещений в нежилом помещении	Кордальский РЭС	услуга		21,50			19,20	ЗЦП	21,50
220	услуга	Аренда помещений в нежилом помещении	Базы С-МЭС	услуга		633,92			566,00	ЗЦП	633,92
221	услуга	Услуги топографии		услуга		3 097,02			2 765,20	ЗЦП	3 097,02
222	услуга	Расходы по обеспечению спеттежинки и механизмов лицензирование оптических групп	Управление	услуга		2 083,36			1 860,14	ЗЦП	2 083,36
223	услуга	Закуп услуг по продаже авиабилетов по РФ и странам ближнего и дальнего зарубежья, железнодорожных билетов, оказание туристических услуг по организации деловых путешествий	Управление	услуга		1 546,72			1 417,92	ЗЦП	1 546,72
224	услуга	Тех сопровождение автоматизированной информационной системы Mobile		услуга		3 104,64			2 772,00	ЗЦП	3 104,64
225	услуга	Техсопровождение ПО НСИ "Ээлге"		услуга		336,00			300,00	ЗЦП	336,00
226	услуга	Сопровождение сайта АО «АРЭК»		услуга		10 325,28			9 219,00	ЗЦП	10 325,28
227	услуга	Испытание акриловой установки деревообработка (отвешивающая обработка деревянных конструкций)		услуга		620,48			554,00	ЗЦП	620,48
228	услуга	Техобслуживание кондиционеров		услуга		1 417,92			1 266,00	ЗПИ	1 417,92
229	услуга	Информационная система парадор		услуга		89,60			80,00	ЗЦП	89,60
230	услуга	Подписка ИТС ИС-УПП		услуга		9 232,16			8 243,00	ЗЦП	9 232,16
231	услуга	Системное администрирование информационных систем		услуга		4 781,28			4 269,00	ЗЦП	4 781,28
232	услуга	Техническое сопровождение ИС-УПП		услуга		1 265,60			1 130,00	ЗЦП	1 265,60
233	услуга	Тех сопровождение информационной системы управления документацией и заданиями СЭД. Тенге		услуга		288,00			257,143	ЗПИ	288,00
234	услуга	Абонетская плата за услуги ОФД (сервис для массовых иншуртов)		услуга		3 920,00			3 500,00	ЗЦП	3 920,00
235	услуга	Услуги по оценке имущества		услуга		1 680,00			1 500,00	ЗЦП	1 680,00
236	услуга	Обязательное экологическое страхование		услуга		6 104,00			5 450,00	ЗЦП	6 104,00
237	услуга	Проведение инспекционного аудита ИСМ		услуга		4 069,72			3 633,68	ЗЦП	4 069,72
238	услуга	Углубленно-опекающие производственных отходов		услуга		112,00			100,00	ЗЦП	112,00
239	услуга	Тех сопровождение и поддержка модуля "Безопасность"		услуга		40,32			36,00	ЗЦП	40,32
240	услуга	SSL-Сертификат безопасности на сайт		услуга		1 128,96			1 008,00	ЗЦП	1 128,96
241	услуга	Выполнение энергетической экспертизы для получения лицензии готовности к ОЭП		услуга		2 356,48			2 104,00	ЗЦП	2 356,48
242	услуга	Проведение технической экспертизы деятельности АО АРЭК		услуга		560,00			500,00	ЗЦП	560,00
243	услуга	Расчет электро-магнитной совместимости РЭС		услуга		12 963,50			11 574,55	ЗЦП	12 963,50
244	услуга	Медицинский осмотр сотрудников		услуга		55,54			49,59	ЗПИ	55,54
245	услуга	Обеспечение базисной доступности к данным депозитария для субъектов рынка ценных бумаг		услуга		448,00			400,00	ЗЦП	448,00
246	услуга	Изготовление удостоверений		услуга		11,65			10,40	ЗПИ	11,65
247	услуга	Техническое испытание теплотести		услуга		1 228 528,18			1 275 351,08	ЗПИ	1 275 351,08
248	работа	Выполнение технической модернизации ЛЭП 10-0-4кВ. КТП 10/0,4кВ 2021г. А.Тайлобе		работа		79 986,18			71 416,23	тендер	79 986,18
249	работа	Выполнение технической модернизации ЛЭП 10-0-4кВ. КТП 10/0,4кВ 2021г. с Зеленый Гай		работа		89 886,69			80 255,97	тендер	89 886,69
250	работа	Выполнение реконструкции ЛЭП 10-0-4кВ. КТП 10/0,4кВ 2021г. в Нурсатды		работа		209 155,57			186 746,04	тендер	209 155,57
251	работа	Выполнение технической модернизации ЛЭП 10-0-4кВ. КТП 10/0,4кВ 2021г. с Волгодонова		работа		120 415,36			107 513,71	тендер	120 415,36
2. Услуги по инвестиционной деятельности											
						35 776,38			34 008,42		30 815,68

№ п/п	категория	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге с НДС	Сумма в тенге с НДС	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупки	Потребность по кварталам
252	работа	Выполнение реконструкции ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ 2021г. с Ижевское		работа		142 365,86	142 365,86				142 365,86
253	работа	Выполнение технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ 2021г. г. Атырау		работа		140 534,32	140 534,32				140 534,32
254	работа	Выполнение реконструкции ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ 2021г. г. Ерейментау		работа		128 085,55	128 085,55				128 085,55
255	услуга	Технический надзор по объектам технической модернизации в а. Тайынбе		услуга		1 050,25	937,72	1 053,79	1 053,79	ЗП	1 050,25
256	услуга	Технический надзор по объектам технической модернизации в с. Зелёный Тая		услуга		1 180,24	937,72	1 053,79	1 053,79	ЗП	1 180,24
257	услуга	Технический надзор по объектам реконструкции в с. Нуресиль		услуга		2 630,32	2 348,50	2 348,50	2 348,50	ЗП	2 630,32
258	услуга	Технический надзор по объектам технической модернизации в с. Волгодонская		услуга		1 581,10	1 411,69	1 411,69	1 411,69	ЗП	1 581,10
259	услуга	Технический надзор по объектам реконструкции в с. Ижевское		услуга		1 790,38	1 598,55	1 598,55	1 598,55	ЗП	1 790,38
260	услуга	Технический надзор по объектам технической модернизации в г. Атырау		услуга		1 845,27	1 647,56	1 647,56	1 647,56	ЗП	1 845,27
261	услуга	Технический надзор по объектам реконструкции в г. Ерейментау		услуга		1 610,79	1 438,21	1 438,21	1 438,21	ЗП	1 610,79
262	услуга	Авторский надзор по объектам технической модернизации в а. Тайынбе		услуга		138,82	123,95	123,95	123,95	ЗОИ	138,82
263	услуга	Авторский надзор по объектам технической модернизации в с. Зелёный Тая		услуга		156,00	139,29	139,29	139,29	ЗОИ	156,00
264	услуга	Авторский надзор по объектам реконструкции в с. Нуресиль		услуга		347,67	310,42	310,42	310,42	ЗОИ	347,67
265	услуга	Авторский надзор по объектам технической модернизации в с. Волгодонская		услуга		208,99	186,59	186,59	186,59	ЗОИ	208,99
266	услуга	Авторский надзор по объектам реконструкции в с. Ижевское		услуга		236,65	211,29	211,29	211,29	ЗОИ	236,65
267	услуга	Авторский надзор по объектам технической модернизации в г. Атырау		услуга		243,90	217,77	217,77	217,77	ЗОИ	243,90
268	услуга	Авторский надзор по объектам реконструкции в г. Ерейментау		услуга		212,91	190,10	190,10	190,10	ЗОИ	212,91
269	услуга	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, подлежащие реконструкции в 2021 г. в Таян Тобе		услуга		3 526,47	3 148,64	3 148,64	3 148,64	ЗП	3 526,47
270	услуга	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, подлежащие реконструкции в 2021 г. с Волгодонская		услуга		5 308,93	4 740,12	4 740,12	4 740,12	ЗП	5 308,93
271	услуга	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, подлежащие реконструкцией в 2021 г. г. Атырау		услуга		6 195,95	5 532,10	5 532,10	5 532,10	ЗП	6 195,95
272	услуга	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, подлежащие реконструкции в 2021 г. с Зелёный Тая		услуга		3 962,97	3 538,37	3 538,37	3 538,37	ЗП	3 962,97
273	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, подлежащие реконструкции в 2021г. а. Жана Есиль		работа		19 678,74	17 570,31	17 570,31	17 570,31	тендер	19 678,74
274	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, подлежащие техническому модернизацию в 2022г. г. Атырау		работа		11 935,72	10 656,89	10 656,89	10 656,89	тендер	11 935,72
275	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, подлежащие техническому модернизацию в 2022г. г. Есиль		работа		8 964,56	8 004,08	8 004,08	8 004,08	ЗП	8 964,56
276	услуга	Техническому обследованию физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования ответственным экспертом объектов янвект программы 2022 года		услуга		3 750,00	3 348,21	3 348,21	3 348,21	ЗП	3 750,00
277	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ в а. Жана-Есиль		услуга		1 471,97	1 314,26	1 314,26	1 314,26	ЗП	1 471,97
278	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ в г. Атырау		услуга		892,79	797,14	797,14	797,14	ЗП	892,79
279	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ в г. Есиль		услуга		670,55	598,70	598,70	598,70	ЗП	670,55
280	услуга	Сопровождение программ АВС		услуга		197,00	175,89	175,89	175,89	ЗП	197,00

№ п/п	категория	Наименование	Описание, краткие технические характеристики	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге с НДС	Сумма в тыс.тенге с НДС	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тыс.тенге без НДС	Способ закупки	Порядок по этапам
281	работа	Техническая модернизация ПС 35/0,4кВ "Кенский жилой сектор" Акмолинской области 2021 год		работа		3 096,99	3 096,99			ЗПЦ	
282	работа	Техническая модернизация ПС 35/0,4кВ "Коксай" Акмолинской области 2021 год		работа		3 495,49	3 495,49			ЗПЦ	
283	работа	Техническая модернизация ПС 110/35/10кВ "Жаңтык" Акмолинской области 2021г.		работа		7 918,84	7 918,84			ЗПЦ	
284	работа	Техническая модернизация ПС 110/35/10кВ "Журялпева" Акмолинской области 2021г.		работа		27 818,24	24 837,71			тендер	
285	работа	Техническая модернизация ПС 110/35/10кВ "Новосельская" Акмолинской области 2021г.		работа		25 911,33	23 135,12			тендер	
286	работа	Техническая модернизация ПС 110/35/10кВ "Победа" Акмолинской области 2021г.		работа		4 674,43	4 173,60			ЗПЦ	
287	работа	Техническая модернизация ПС 110/35/10кВ "Тягли-орская" Акмолинской области 2021г.		работа		28 721,98	25 644,62			тендер	
288	работа	Техническая модернизация ПС 110/35/10кВ "Тургай" Акмолинской области 2021г.		работа		23 940,36	21 375,33			тендер	
289	работа	Строительство ВЛ-10кВ "Макинек-Никольская 2021г		работа		544 499,30	486 160,09			тендер	
290	услуга	Технический надзор строительства ВЛ-10кВ "Макинек-Никольская 2021г		услуга		17 301,49	15 447,76			тендер	
291	услуга	Аварский надзор строительства ВЛ-10кВ "Макинек-Никольская 2021г		услуга		5 980,76	5 339,97			ЗПЦ	
292	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г. ПС 35/0,4кВ "Кенский жилой сектор"		работа		699,96	624,96			ЗПЦ	
293	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г. ПС 35/0,4кВ "Коксай"		работа		699,96	624,96			ЗПЦ	
294	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г. ПС 110/35/10кВ "Жаңтык" Акмолинской области		работа		61,17	54,61			ЗПЦ	
295	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г. ПС 110/35/10кВ "Журялпева" Акмолинской области		работа		32,40	28,93			ЗПЦ	
296	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г. ПС 110/35/10кВ "Новосельская" Акмолинской области		работа		33,26	29,69			ЗПЦ	
297	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г. ПС 110/35/10кВ "Победа" Акмолинской области		работа		58,98	52,67			ЗПЦ	
298	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г. ПС 110/35/10кВ "Тягли-орская" Акмолинской области		работа		469,20	418,93			ЗПЦ	
299	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г. ПС 110/35/10кВ "Тургай" Акмолинской области		работа		33,26	29,69			ЗПЦ	
300	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ПС 35/0,4кВ "Кенский жилой сектор"		услуга		34,66	30,95			ЗПЦ	
301	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ПС 35/0,4кВ "Коксай" Акмолинской области 2021 год		услуга		34,21	30,54			ЗПЦ	
302	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ПС 110/35/10кВ "Жаңтык" Акмолинской области 2021 год		услуга		80,61	71,97			ЗПЦ	
303	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ПС 110/35/10кВ "Журялпева" Акмолинской области 2021 год		услуга		281,32	251,18			ЗПЦ	
304	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ПС 110/35/10кВ "Новосельская" Акмолинской области 2021 год		услуга		262,07	233,99			ЗПЦ	
305	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ПС 110/35/10кВ "Победа" Акмолинской области 2021 год		услуга		47,81	42,69			ЗПЦ	

№ п/п	категория	Наименование	Описание, краткое техническое описание	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тыс. руб. с НДС	Сумма в тыс. руб. с НДС	Цена за ед. в тыс. руб. без НДС	Сумма в тыс. руб. без НДС	Способ закупа	Сумма в тыс. руб. с НДС	Сумма в тыс. руб. без НДС	Способ закупа	Порядок по контрактам
306	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ПС 110/35/10кВ "Латинская" Амурской области 2021 год		услуга		294,86	294,86		294,86	ЗПП	294,86			
307	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ПС 110/35/10кВ "Тургай" Амурской области 2021 год		услуга		242,16	242,16		242,16	ЗПП	242,16			
308	работа	СМР ГЛАВНЫЙ КОМПЬЮС, инв. №И0000036, код 032018000		работа		24 636,86	24 636,86		24 636,86	тендер	24 636,86			
309	работа	СМР КОНТОРА БАЗЫ (РПБ АМС), инв. №И0000754, код 032018002		работа		18 209,86	18 209,86		18 209,86	тендер	18 209,86			
310	работа	СМР Производственно-эксплуатационная база на ст. сорочковая, инв. №А0000739, код 032020668		работа		32 546,37	32 546,37		32 546,37	тендер	32 546,37			
311	работа	СМР Контора РПБ Ерменгауских РЭС, инв. №С065243, код 032029788		работа		61 898,51	61 898,51		61 898,51	тендер	61 898,51			
312	работа	СМР Службно-бытовой корпус ЖРЭС, инв. №Е031038, код 032010185		работа		49 995,69	49 995,69		49 995,69	тендер	49 995,69			
313	услуга	Технический надзор ГЛАВНЫЙ КОМПЬЮС, инв. №И0000036, код 032018000		услуга		834,62	834,62		834,62	ЗПП	834,62			
314	услуга	Технический надзор КОНТОРА БАЗЫ (РПБ АМС), инв. №И0000754, код 032018002		услуга		616,90	616,90		616,90	ЗПП	616,90			
315	услуга	Технический надзор Производственно-эксплуатационная база на ст. сорочковая, инв. №А0000739, код 032020668		услуга		1 102,58	1 102,58		984,44	ЗПП	1 102,58			
316	услуга	Технический надзор Контора РПБ Ерменгауских РЭС, инв. №С065243, код 032029788		услуга		2 096,94	2 096,94		1 872,27	ЗПП	2 096,94			
317	услуга	Технический надзор Службно-бытовой корпус ЖРЭС, инв. №Е031038, код 032010185		услуга		1 693,71	1 693,71		1 512,24	ЗПП	1 693,71			
318	услуга	Авторский надзор ГЛАВНЫЙ КОМПЬЮС, инв. №И0000036, код 032018000		услуга		288,51	288,51		257,60	ЮИ	288,51			
319	услуга	Авторский надзор КОНТОРА БАЗЫ (РПБ АМС), инв. №И0000754, код 032018002		услуга		213,25	213,25		190,40	ЮИ	213,25			
320	услуга	Авторский надзор Производственно-эксплуатационная база на ст. сорочковая, инв. №А0000739, код 032020668		услуга		381,14	381,14		340,30	ЮИ	381,14			
321	услуга	Авторский надзор Контора РПБ Ерменгауских РЭС, инв. №С065243, код 032029788		услуга		724,87	724,87		647,20	ЮИ	724,87			
322	услуга	Авторский надзор Службно-бытовой корпус ЖРЭС, инв. №Е031038, код 032010185		услуга		585,48	585,48		522,75	ЮИ	585,48			
323	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) ГЛАВНЫЙ КОМПЬЮС, инв. №И0000036, код 032018000		работа		2 598,96	2 598,96		2 320,50	ЗПП	2 598,96			
324	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) КОНТОРА БАЗЫ (РПБ АМС), инв. №И0000754, код 032018002		работа		2 598,96	2 598,96		2 320,50	ЗПП	2 598,96			
325	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Разработка проектно-сметной документации (ПСД) инв. №А0600788, код 032017377		работа		4 038,07	4 038,07		3 605,42	ЗПП	4 038,07			
326	работа	Задание контроля и Портланды, инв. №С060053, код 032031215		работа		2 927,14	2 927,14		2 613,52	ЗПП	2 927,14			
327	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Задание РПБ - П ЕМС, инв. №Е0010004, код 032025690		работа		4 062,53	4 062,53		3 627,26	ЗПП	4 062,53			
328	услуга	Проведение экспертизы на ПСД на ГЛАВНЫЙ КОМПЬЮС, инв. №И0000036, код 032018000		услуга		257,04	257,04		229,50	ЗПП	257,04			
329	услуга	Проведение экспертизы на ПСД на КОНТОРА БАЗЫ (РПБ АМС), инв. №И0000754, код 032018002		услуга		257,04	257,04		229,50	ЗПП	257,04			
330	услуга	Проведение экспертизы на ПСД на Службно-производственное здание Цел РЭС, инв. №А0600788, код 032017377		услуга		399,37	399,37		356,58	ЗПП	399,37			
331	услуга	Проведение экспертизы на ПСД на Задание контроля и Портланды, инв. №С060053, код 032031215		услуга		289,50	289,50		258,48	ЗПП	289,50			
332	услуга	Проведение экспертизы на ПСД на Задание РПБ - П ЕМС, инв. №Е0010004, код 032025690		услуга		401,79	401,79		358,74	ЗПП	401,79			
333	услуга	Техосвидание ГЛАВНЫЙ КОМПЬЮС, инв. №И0000036, код 032018000		услуга		504,00	504,00		450,00	ЗПП	504,00			
334	услуга	Техосвидание КОНТОРА БАЗЫ (РПБ АМС), инв. №И0000754, код 032018002		услуга		504,00	504,00		450,00	ЗПП	504,00			
335	услуга	Техосвидание Службно-производственное здание Цел РЭС, инв. №А0600788, код 032017377		услуга		782,88	782,88		699,00	ЗПП	782,88			

№ инв. катгегор	Наименование	Описание краткие технические харак-ки	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тыс.с НДС	Сумма в тыс.с НДС	Цена за ед. в тыс.без НДС	Сумма в тыс.без НДС	Списоб змуща	Прирбность по наргалам
134	товар	Автоматические выключатели ВАК7-63 ЗР 25А 4,5 кВ 1ДМ	шт	7	1 911,00	13,38	1 706,25	11,94	0	13,377
135	товар	Мининый пульты ПМЕ-211 25А ПУСЯТ/Д/ ССЕ 1230M5 12А 230В 50 Гц Schi EI	шт	8	4 987,14	39,90	4 452,80	35,62	0	39,897088
136	товар	Мининый	шт	3	6 000,00	18,00	5 357,14	16,07	0	18
137	товар	РУБИЛЬНИК РПС 1 100А без ПН мурск	шт	2	22 750,00	45,50	20 312,50	40,63	2	9 853,43
138	товар	РУБИЛЬНИК РПС 1 250А без ПН мурск	шт	79	27 400,21	2 165,09	24 469,83	1 931,12	79	45,5
139	товар	РУБИЛЬНИК РПС 1 400А без ПН мурск	шт	17	32 543,78	553,24	29 056,95	493,97	17	2165,050558
140	товар	РУБИЛЬНИК РПС 1 630А без ПН мурск	шт	3	39 977,04	119,93	35 693,79	107,08	3	553,244328
141	товар	ВЫЛЮЧАТЕЛЬ ВР32-3 1а 30220-00 укла	шт	10	7 064,89	70,65	6 307,94	63,08	10	119,9311344
142	товар	ВЫЛЮЧАТЕЛЬ ВР32-3 5а 30220-00 укла	шт	125	8 547,70	1 068,46	7 631,87	953,98	125	70,64889
143	товар	ВЫЛЮЧАТЕЛЬ ВР32-3 7а 30220-00 укла	шт	30	12 517,61	375,53	1 176,44	335,29	30	1068,461875
144	товар	ВЫЛЮЧАТЕЛЬ ВР 3 2 399 30220-00 укла	шт	4	22 254,61	89,02	19 870,19	79,48	4	375,52827
145	товар	Клеммная колодка Х3-2012	шт	20	600,00	12,00	535,71	10,71	20	89,018436
146	товар	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН-2 100А 100А	шт	14	525,82	7,36	469,48	6,57	14	4 487,42
147	товар	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН-2 150-10 250А	шт	210	676,24	142,01	603,79	126,80	210	12
148	товар	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН-2 630 А	шт	3	2 730,00	8,19	2 437,50	7,31	3	12,00
149	товар	Предохранитель В*150мм Г500мм 10кВ СВВА 187000.0.5	шт	5	2 224,00	13,34	1 985,71	11,91	0	8,19
150	товар	ЗАЖИМ СОАС-50-3	шт	59	757,50	44,69	676,34	39,90	0	13,344
151	товар	ЗАЖИМ СОАС-70-3	шт	181	916,50	165,89	818,30	148,11	0	157,56
152	товар	ЗАЖИМ СОАС-95-3 соединительный, овальный	шт	44	1 890,00	83,16	1 687,50	74,25	0	59
153	товар	ЗАЖИМ СОАС-120-3	шт	16	2 400,00	38,40	2 142,86	34,29	16	44,6925
154	товар	ЗАЖИМ соединительный свас-185-3	шт	18	4 560,00	82,08	4 071,43	75,29	0	181
155	товар	ЗАЖИМ соединительный СОАС-150-3	шт	8	3 507,80	28,02	3 127,50	25,02	0	44
156	товар	Гильза соединительная ГА-95	шт	459	250,00	114,75	223,21	102,46	0	16
157	товар	Зажим КС-30С-3 клановый	шт	220	2 400,00	528,00	2 142,86	471,43	0	8
158	товар	ЗАЖИМ монтажный (людиный) К 102 50	шт	18	75 752,88	1 363,55	67 636,50	1 217,46	15	28,0224
159	товар	ЗАЖИМ СО 2364 вмерный	шт	464	9 519,90	4 417,23	8 499,91	3 943,96	0	114,75
160	товар	Крон свечной SOT 21.01	шт	657	5 263,50	3 458,12	4 699,55	3 088,761	0	528,00
161	товар	ЗАЖИМ СО 158.1	шт	275	1 589,90	437,22	1 419,55	390,38	275	0,00
162	товар	ЛЕНТА БАНДАНВА СТАЛЬНАЯ СОТ 37 (25м)	М	718	809,90	581,51	723,13	519,20	718	0,00
163	товар	СРЕДА СОТ-36 Бандажная	шт	875	215,04	188,16	192,00	168,00	875	0,00
164	товар	КОМПЛЕКТ для ПЕРЕНОС-ЗАЕМЛЕНИЯ СТ 208	шт	85	21 039,20	1 788,33	18 785,00	1 596,73	85	0,00
165	товар	КРЮК бандажный SOT 29	шт	327	2 450,71	801,38	2 188,14	715,52	327	0,00
166	товар	Гайка крепежная РД 2 2	шт	51	4 862,00	247,96	4 341,07	221,39	51	247,962
167	товар	КРЮК нагнетный SOT 28.2	шт	288	2 264,60	652,20	2 021,96	582,33	288	0,00
168	товар	ЗАЖИМ СО-1157.1.анкерный	шт	1084	1 454,70	1 576,89	1 298,84	1 407,94	1084	1576,8948
169	товар	ЗАЖИМ переносно-заемления SE.W 20.3	шт	24	11 632,00	278,93	10 376,79	249,04	24	278,928
170	товар	ВЯЗКА СО115 9585 спиральная	шт	24	7 841,00	156,63	7 001,43	140,03	20	156,632
171	товар	ЗАЖИМ соединительный ПРЕССИМЫЙ СИ8.70	шт	8	1 883,70	15,07	1 681,88	13,46	8	15,0696
172	товар	ЗАЖИМ СО-130 поддекривающий	шт	1044	5 250,00	5 481,00	4 687,50	4 891,75	1044	0,00
173	товар	ЗАЖИМЫ ПОДДЕРЖИВАЮЩИЕ СО 136	шт	17	13 473,60	229,05	12 030,00	204,51	17	229,0512
174	товар	ЗАЖИМ ИЗОЛИРОВАННЫЙ ПРОКЛАДЫВАЮЩИЙ СИР 22.127	шт	836	2 489,50	2 081,22	2 222,77	1 858,23	836	0,00
175	товар	ЗАЖИМ ИЗОЛИРОВАННЫЙ ПРОКЛАДЫВАЮЩИЙ СИР 22.1	шт	2672	2 367,50	6 325,97	2 113,84	5 648,19	2672	0,00
176	товар	ЗАЖИМ подкалывающий, СИ 25 22	шт	9	6 382,94	57,45	5 699,06	51,29	9	0,00
177	товар	ЗАЖИМ ПЕЛЕВНОЙ ПЛАШЕЧНЫЙ ПС-2-1	шт	208	462,00	96,10	412,50	85,80	208	0,00
178	товар	ЗАЖИМ плашечный соединительный СИМ 2 21	шт	606	3 005,60	1 821,39	2 683,57	1 626,24	606	0,00
179	товар	ЗАЖИМ А-2А-50-Т	шт	303	974,40	295,24	870,00	263,61	147	31 828,32
180	товар	ЗАЖИМ А-2А-70	шт	61	1 033,20	63,63	870,00	56,27	0	152,0064
181	товар	ЗАЖИМ А-2А-95	шт	15	975,00	14,63	870,54	13,06	0	61
182	товар	ЗАЖИМ арматурные А2А-120Т	шт	21	1 150,80	24,17	1 027,50	21,58	0	15
183	товар	ЗАЖИМ А-4А-240-Т	шт	45	2 593,75	116,72	2 315,85	104,21	0	24,1668
184	товар	ЗАЖИМ А4А-50-Т.арматурный	шт	28	1 351,20	37,83	1 206,43	33,78	12	45
185	товар	ЗАЖИМ А-4А-70-Т	шт	184	1 201,20	221,02	1 072,50	197,34	0	16

№ закл	категория	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в т.е с НДС	Сумма в т.е с НДС	Цена за ед. в т.е без НДС	Сумма в т.е без НДС	Способ закупки	Потребность по кварталам
436	товар	ПРУТОК 2.4*1000мм (2.5кг) присадочный Евр ОК Т		УП	1	8 648,00					8 648
437	товар	ТРУБА 6*С 20*2		ТН	0,011	320 000,00					0
438	товар	ТРУБА 114*4, ст3 электросварная, ГОСТ10705-80		ТН	0,3	270 000,00					0
439	товар	СЕКЦИЯ ограждения (планшета) размером 3800*1800 мм., м. 50*50 мм., Д. провол. -1,8мм		ШТ	128	50 220,00					0
440	товар	Лист оцинк. 0,5 (1,25*2,5)		ТН	0,21	553 610,61					0
441	товар	ТРАВЕРСА тм-6		ШТ	13	16 032,00					0
442	товар	ТРАВЕРСА тм-10		ШТ	54	8 232,00					0
443	товар	ОГОЛОВОК от-1		ШТ	54	5 580,00					0
444	товар	НАПЛАВКА от-2		ШТ	6	2 052,00					0
445	товар	ХОМУТ X-7 ч.3.407.1-143.8.58		ШТ	61	796,00					0
446	товар	ХОМУТ X-8 ч.3.407.1-143.8.58		ШТ	30	742,00					0
447	товар	ХОМУТ X-42		ШТ	118	1 008,00					0
448	товар	КРОНШТЕЙН V-48		ШТ	79	3 816,00					0
449	товар	СЕРДИЛЕВИН к винцу вращающ		ШТ	25	1 584,00					0
450	товар	ОСНАСТКА к опоре по 35-3в(Траверсы,хомуты,спецбол ты и т.д.)		ШТ	1	138 280,39					0
451	товар	ШРУТ д.8*38, нержавеющий с шестигранной головкой и шим с шайбой, ЕРДМ прокладкой, нержаве		ШТ	770	13,20					0
452	товар	ЛИСТ Б.2 мм 1,80*2,00 ст.3		ТН	7,055	422 757,19					0
453	товар	ПОЛОСА 4*30,ст.3, металлосварная, ГОСТ103-2006		ТН	0,3388	503 282,37					0
454	товар	Гильза соединительная ГА-120		ШТ	9	166,00					0
455	товар	ТРАВЕРСА тн-9		ШТ	35	2 854,00					0
456	товар	Ляк ч/нунный		ШТ	1	46 000,00					0
457	товар	НАБОР напильников Вальс, 6 шт		ШТ	3	29 329,00					0
458	товар	ТРАВЕРСА тн-3 протек 1.407.1-143.8.3		ШТ	58	11 800,00					0
459	товар	Гильза соединительная ГА-150		ШТ	9	170,00					0
460	товар	КРЮГ д.12 ст.3 ГОСТ2590-2006		ТН	0,025	352 297,66					0
461	товар	Строп 1-нестягивой д.16,5*1,5 мм		ШТ	20	10 516,80					0
462	товар	Строп канцелярск д.8,5 мм 1,2 мм		ШТ	5	35 831,99					0
463	товар	Строп канцелярск д.8,5 мм 1,2 мм		ШТ	79,38	26 460,00					0
464	товар	Арматура 10-А1 ст3 ГОСТ5781-82		ШТ	0,135	352 297,66					0
465	товар	Строп УСК1 - д.14,2 мм		ШТ	15	4 494,00					0
466	товар	Строп УСК1 - д.14,2 мм		ШТ	50	2 467,19					0
467	товар	Строп УСК1 - д.14,2 мм		ШТ	50	4 128,00					0
468	товар	Строп УСК1 - д.16,5*1,5 мм		ШТ	20	5 097,60					0
469	товар	НАНАТ 11-0-1-В-Н-Р-1770 стальной ГОСТ2688-80		М	180	546,00					0
470	товар	Строп 1-но ветлевой д.14,1,5 мм		ШТ	20	7 680,01					0
471	товар	НАНАТ 13-0-1-В-Н-Р-1770 стальной ГОСТ2688-80		М	350	670,80					0
472	товар	Строп текстильная СП 3тн/3000мм		ШТ	10	6 374,40					0
473	товар	НАНАТ д.12,5 мм стальной ГОСТ 14954-80		М	50	1 000,00					0
474	товар	НАНАТ д.15мм стальной ГОСТ 2688-80		ШТ	400	1 200,00					0
475	товар	Строп канцелярск, д.13мм 1,3 мм		ШТ	10	38 040,00					0
476	товар	Строп текстильная СП 3тн/2500мм		ШТ	3	4 656,01					0
477	товар	Строп текстильная СП 3тн/4000мм		ШТ	10	7 242,00					0
478	товар	Строп текстильная СП 6тн/5000мм		ШТ	10	19 184,40					0
479	товар	Строп текстильная СП 6тн/4000мм		ШТ	10	15 615,60					0
480	товар	ПРОС стальной Ф16,5 ГОСТ 2688-80		М	170	1 045,20					0
481	товар	СТАЙЛ кружала 12 ст3		ТН	0,38731	488 902,88					0
482	товар	СТАЙЛ кружала 16 ст3		ТН	5,4025	474 573,38					0
483	товар	ХОМУТ X-10 для крепления разлчных типов металлостроукции		ШТ	11	1 044,00					0
484	товар	ПРОС д.6,2 стальной ГОСТ 2688-80		М	150	400,00					0
		Металла продукция				25 397,50					14 836,64
485	товар	ГАЙКА М12*1,25		ШТ	90	15,80					0
486	товар	САМОТЭЖ кровельный 4,8*50		ШТ	900	13,20					0
487	товар	ГВОЗДИ 3,5*90		КГ	9	440,00					0
488	товар	ГВОЗДИ К 3*70 строительный с конической головкой ГОСТ4028-63		КГ	1	440,00					0
489	товар	ГВОЗДИ 50		КГ	19	440,00					0
490	товар	Лесобель шириной 8х100 мм		ШТ	338	13,20					0

№ п/п	категория	Наименование	Описание краткие технические харак-ки	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тыс.тенге с НДС	Сумма в тыс.тенге с НДС	Цена за ед. в тыс.тенге без НДС	Сумма в тыс.тенге без НДС	Способ закупки	Порядочность по контрактам
491	товар	ШУРУП 4.8*50 проволочный с шестигранной головкой 8мм с шайбой ЕРМД прокатной головкой с пресс-ШУРУП 4.2*19 с полусферической головкой с пресс-шайбой наконечник-сверло одинарный для		ШТ	3200	13,20	42,24	11,79	37,71	закуп	0
492	товар	Нарезанные листы металла до 2мм (саморез)		ШТ	1000	4,90	4,90	4,38	4,38	закуп	0
493	товар	САМОРЕЗ 4.2*19 по металлу ГОСТ 11652-80		пачка	500	4,40	2,20	3,03	1,96	закуп	0
494	товар	САМОРЕЗ 3.5*11		ШТ	1500	4,40	6,60	3,03	5,89	закуп	0
495	товар	САМОРЕЗ ПШ-4.2*14 мм		ШТ	1000	3,50	3,13	3,13	3,13	закуп	0
496	товар	САМОРЕЗ 3.5*11		ШТ	106	44,00	46,64	39,286	41,64	закуп	0
497	товар	ГВОЗДИ 4*100		кг	1	440,00	0,44	392,86	0,39	закуп	0
498	товар	ГВОЗДИ К 5*150 строительный с конической головкой ГОСТ4028-83		кг	30,5	440,00	13,42	392,86	11,98	закуп	0
499	товар	ЛОУБЕЛЬ 6*40 гвоздь,5мм		ШТ	536	4,40	2,36	3,93	2,11	закуп	0
500	товар	ЛОУБЕЛЬ 6*60 гвоздь, полипропиленовый		ШТ	100	8,80	0,88	7,86	0,79	закуп	0
501	товар	САМОРЕЗ 3.5*51		ШТ	500	4,40	2,20	3,03	1,96	закуп	0
502	товар	САМОРЕЗ 4*35мм		ШТ	1600	4,40	7,04	3,93	6,29	закуп	0
503	товар	ГАЙКА М16		ШТ	3006	6,16	18,52	5,50	16,53	закуп	0
504	товар	САМОРЕЗ 4*95мм		ШТ	500	15,43	7,72	13,78	6,89	закуп	0
							189,17		168,91		
		Вспомогательные материалы									
505	товар	ПОЛИНО негорюче (ветoshi) 1,2/100/125		М	16593,63	220,00	3 650,60	196,43	3 259,46	закуп	0
506	товар	КЛЕЙ 88-НД СТ ТОО 50307471-08-2008		кг	5	3 080,00	15,40	2 750,00	13,75	закуп	0
507	товар	КЛЕЙ МОМЕНТ(30ж)		ШТ	48	352,00	16,90	314,29	15,09	закуп	0
508	товар	БУМАГА наждачная 0 (25м в рул)		М	3	1 176,00	3,53	1 050,00	3,15	закуп	0
509	товар	БУМАГА наждачная 2 (25м в рул)		М	229,9	1 176,00	270,36	1 050,00	241,40	закуп	0
510	товар	ПОЛИНО негорюче 3		МЛОС	1802,88	1 329,00	2 385,21	1 181,25	2 129,65	закуп	0
							6 342,00		5 662,50		
		Реактивы									
511	товар	СИЛИКАТ КЕМ ГОСТ 3956-76		кг	32	1 170,91	37,47	1 045,45	33,45	закуп	0
512	товар	СЕДИМЕНТ КСЖ		кг	1135	1 053,82	1 196,08	940,91	1 067,93	закуп	0
513	товар	НАТРИЙ БЕНЗО-сульфированный СВ 209 2006		кг	185	642,86	118,93	573,98	106,19	закуп	0
514	товар	СТАНДАРТ-ТЭСТ Кислота серная 0.1моль/литр (0.1н)		кг	2	5 678,57	11,36	5 070,15	10,14	закуп	0
515	товар	ТУ 642-001-338132/3-97 (10амл)		ампл	2	530,86	1,06	473,98	0,95	закуп	0
516	товар	КОБАЛЬТ (II)электрониксильный б-водный Ч.д.а. ГОСТ 45 28-78		кг	3	18 610,71	55,83	16 616,71	49,85	закуп	0
517	товар	Альгинат Пенцилхайф, флакон -10л		шт	5	28 210,39	141,05	25 187,85	125,94	закуп	0
							1 561,78		1 394,45		
		Электролиты и осветительная арматура									
518	товар	ЛАМПА Е230-240-40		ШТ	100	85,80	8,58	76,61	7,66	закуп	0
519	товар	ЛАМПА Е230-240-95 Вт (L*154)		ШТ	200	104,00	20,80	92,86	18,57	закуп	0
520	товар	СВЕТИЛЬНИК ЛПО-418 4*18 600-600 ЭПРА нем		ШТ	101	7 700,00	777,70	6 875,00	694,38	закуп	0
521	товар	ЛАМПА HPL Special 9W E27 78(энергосберегающ.)		ШТ	55	440,00	24,20	392,86	21,61	закуп	0
522	товар	Соединительный изоли.заклм.СИЗ-24,5мл, 2 синий (50 шт) ТДН		УП	6	700,00	4,20	625,00	3,75	закуп	0
523	товар	Соединительный изоли.заклм.СИЗ-35,5мл, 2 оранже (50 шт) ТДН		УП	5	700,00	3,50	625,00	3,13	закуп	0
524	товар	ЛАМПА ДЛР-250 250Вт Е40 13500лм грунтовая газора зрелая		ШТ	278	1 365,00	379,47	1 218,75	338,81	закуп	0
525	товар	ЛАМПА L18/765/ 25*11Е OSRAM		ШТ	155	351,00	54,41	313,39	48,58	закуп	0
526	товар	ЛАМПА L18/765/ 25*11Е OSRAM		ШТ	50	468,00	23,40	417,86	20,89	закуп	0
527	товар	ЛАМПА 1200мм 16w 765 T8 ДР Г LEDtube		ШТ	80	1 116,72	89,30	996,62	79,73	закуп	0
528	товар	СВЕТИЛЬНИК РКУ-250-002		ШТ	10	14 300,00	1 430,00	12 767,86	1 271,68	закуп	0
529	товар	СВЕТИЛЬНИК РКУ-02-400-003		ШТ	17	18 200,00	309,40	16 250,00	1 276,25	закуп	0
530	товар	СВЕТИЛЬНИК НСП-02-100-001		ШТ	263	1 877,20	493,70	1 676,07	440,81	закуп	0
531	товар	СВЕТИЛЬНИК Уличный LED ML-100		шт	44	45 500,00	2 002,00	40 625,00	1 787,50	закуп	0
532	товар	СВЕТИЛЬНИК ЛПО 2*36 Кенон		ШТ	64	4 810,00	307,84	4 294,64	274,86	закуп	0
533	товар	РОЗЕТКА ВА-16-133-Б-16А 4/4/с/у одностепен		ШТ	50	374,00	18,70	333,93	16,70	закуп	0
534	товар	РОЗЕТКА РС-10-132		ШТ	25	325,00	8,13	290,18	7,25	закуп	0
535	товар	Розетка 2-ж/3-ж ПУНКЕТА ВЕЛУЗ		ШТ	30	720,00	21,60	642,86	19,29	закуп	0
536	товар	Стандер FS-2 127 2-20W		ШТ	75	252,00	18,90	225,00	16,88	закуп	0
537	товар	ДРОССЕЛЬ 1И250 ДРЛ 44Н-003 220В		ШТ	11	6 244,32	68,69	5 575,28	61,33	закуп	0
538	товар	ДРОССЕЛЬ 1И250 ДРЛ 44Н-003 220В		ШТ	10	8 060,00	80,60	7 196,43	71,96	закуп	0
539	товар	ЛАМПА Лампа Декор С35 6W Свет Е14 400ЛМ 6000К TL20		шт	25	400,00	10,00	357,14	8,93	закуп	0

№ заявки	категория	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	Ед измерения	Количество	Цена за ед в тыс с НДС	Сумма в тыс с НДС	Цена за ед в тыс без НДС	Сумма в тыс без НДС	Способ закупки	Потребность по кварталам
909	товар	Швабра		шт	8	6160,00	4928	49,28	0,00	0,00	0,00
		Канцелярские товары и принадлежности									
		Канц.товары и принадлежности									
910	товар	БУМАГА А4 (Б/С/К/2 (500))		пач	10	2312,50	23,13	2064,75	20,65	10	0,00
911	товар	КАРАНДАШ С ЛАСТИКОМ НР"Акс"		шт	520	80,75	41,99	72,10	37,49	0	0,00
912	товар	БУМАГА А4 ВЕР.500- офисная		пач	3760	1260,00	4625,00	1116,07	4129,46	0	0,00
913	товар	Бумага для заметок		шт	30	1040,25	31,21	928,79	27,86	0	0,00
914	товар	НОЖИЦЫ 16 мм		шт	2	695,00	1,39	620,54	1,24	0	0,00
915	товар	Степлер №10		шт	100	59,75	5,98	53,35	5,33	100	0,00
916	товар	Ежедневник датированный		шт	30	1590,00	47,70	1419,64	42,59	0	0,00
917	товар	Нож канцелярский 15,5 см. ширина лезвия - 18 мм		шт	40	170,00	6,80	151,79	6,07	0	0,00
918	товар	Степлер 24/6		шт	10	1045,00	10,45	933,04	9,33	0	0,00
919	товар	Линия с файлами 80 л		шт	50	950,00	47,50	848,21	42,41	0	0,00
920	товар	Линия с файлами 100 л		шт	10	1007,00	10,07	899,11	8,99	0	0,00
921	товар	Линия на подлесье		шт	6	1231,00	7,39	1099,11	6,59	0	0,00
922	товар	Ручка шариковая Вулфенлоу синий стержень		шт	190	161,50	16,15	144,20	14,42	0	0,00
923	товар	Зажим 32 мм 12 шт		шт	30	394,25	11,83	352,01	10,56	0	0,00
924	товар	Зажим 15 мм 12 шт		шт	20	147,25	2,95	131,47	2,65	0	0,00
925	товар	Зажим черные в наборе 12 шт 25 мм		шт	50	517,00	25,85	461,61	23,08	0	0,00
926	товар	Линия с файлами 100 л 0,7мм		шт	10	662,00	6,62	591,07	5,91	0	0,00
927	товар	Бумага для заметок 90x90x90 500л.		шт	30	662,00	19,86	591,07	17,73	0	0,00
928	товар	Бумага для заметок 76x76 100л.		шт	50	146,00	7,00	125,00	6,25	0	0,00
929	товар	Зажим черные в наборе 12 шт 41 мм		шт	50	998,00	45,40	810,71	40,54	0	0,00
930	товар	СКОБЫ №10		шт	180	50,00	9,00	44,64	8,04	0	0,00
931	товар	Дюверкол 16 л с линейкой		шт	5	1405,00	7,03	1254,46	6,27	0	0,00
932	товар	Зажим черные в наборе 12 шт 19 мм		шт	500	196,00	98,00	175,00	87,50	0	0,00
933	товар	СКОБЫ скобы №246 (шт)		шт	190	100,00	19,00	89,29	16,96	0	0,00
934	товар	КОРРЕКТОР 20мм		шт	3	270,75	0,81	241,74	0,73	0	0,00
935	товар	СКРЕПКИ 28мм канцелярские (100шт.)		пач	250	128,25	32,06	114,51	28,63	0	0,00
936	товар	ИНДЕКСЫ в наборе 12*45 лансон.		шт	290	157,00	36,11	140,18	32,24	0	0,00
937	товар	БУМАГА		шт	61	1140,00	69,54	1017,86	62,09	0	0,00
938	товар	ручка шариковая - синий стержень		шт	400	161,50	64,60	144,20	57,68	0	0,00
939	товар	ЛАСТИКА канцелярская		шт	50	61,75	3,09	55,13	2,76	0	0,00
940	товар	КАЛЕВЕРЕНДАШ		шт	300	223,25	66,98	199,33	59,80	0	0,00
941	товар	МАРКЕР ТЕНКС 4 шт		шт	62	627,67	38,92	560,42	34,75	0	0,00
942	товар	ЛИНЕЙКА пластиковая, 30 см		шт	102	105,00	10,71	93,75	9,56	0	0,00
943	товар	КНИГА учета		шт	15	742,19	11,13	662,67	9,94	0	0,00
944	товар	ПАЛКА с эвжином-4д ассорти		шт	60	346,75	20,81	309,60	18,58	0	0,00
945	товар	ПАЛКА для бд Файлов ЛПСовер Руча Post-it		шт	10	750,00	7,50	669,64	6,70	0	0,00
946	товар	ГРИФЕЛЬ 0,5		шт	50	299,25	14,96	267,19	13,36	0	0,00
947	товар	ПАЛКА-СКОБЫ/ШАЙБЫ для картонная		шт	500	75,00	37,50	66,96	33,48	0	0,00
948	товар	ПАЛКА-РЕГИСТРАТОР А 70мм		шт	70	456,00	31,92	407,14	28,50	0	0,00
949	товар	СКОТЧ 48x66		шт	33	281,25	8,62	233,26	7,70	0	0,00
		Расходные материалы на оргтехнику				5382,53	4584,40	4584,40	0,00	0,00	0,00
		Расходные материалы на оргтехнику				8842,00	7894,64	7894,64	0,00	0,00	0,00
950	товар	Расходные материалы к оргтехнике		Тенге	8842000	1	8842,00	0,89	7894,64	0,00	0,00
		Расходные материалы на оргтехнику									
951	товар	Расходные материалы на оргтехнику		шт	4	24067,00	96,27	21488,39	85,95	0	0,00
952	товар	Оптический медиаконвертор WDM Tr-Link MSC11CS		шт	4	5755,00	11,51	5138,39	10,28	0	0,00
953	товар	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ КВ 483V422 Солелот последовательно по опта Industrial USB		шт	2	36768,00	147,07	12828,57	131,31	0	0,00
954	товар	Оптический кабель КРС-24-5С (URS)		шт	4	510,00	2,04	455,36	1,82	0	0,00
955	товар	Патч корд оптический FC/PC (URS) Длина 3м		шт	4	5100,00	25,50	4553,57	22,77	0	0,00
956	товар	Блок питания PoE 15-12W		шт	4	530,00	2,12	473,21	1,89	0	0,00
957	товар	Патч корд оптический SC/SC (URS) Длина 3м		шт	4	510,00	2,04	455,36	1,82	0	0,00
958	товар	Патч корд оптический SC/SC (URS) Длина 3м		шт	4	510,00	2,04	455,36	1,82	0	0,00
959	товар	Патч корд оптический FC/SC (URS) Длина 3м		шт	4	510,00	2,04	455,36	1,82	0	0,00
960	товар	Патч корд оптический SC/SC (URS) Длина 3м		шт	4	510,00	2,04	455,36	1,82	0	0,00
961	товар	Патч корд оптический SC/SC (URS) Длина 3м		шт	4	510,00	2,04	455,36	1,82	0	0,00
962	товар	Антенна наружная (136-174) MTL		шт	5	77220,00	386,10	68946,43	344,73	0	0,00
		Разъем N-1128		шт	10	1046,00	10,46	933,93	9,34	0	0,00

№ документа	категория	Наименование	Описание, краткое техническое описание	Ед. измерения	Количество	Цена за ед. в тенге с НДС	Сумма в тенге с НДС	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупки	Порядок по материалу	0	0	0	0	0	0	0	0
1016	товар	Насос сетевой тип 1x80-50-200-45 М/А/15000б/мин		шт	1	409 500,00	409,50	365 625,00	365,63	зап	0	0	1	409,5	0	0	0	0	0,00
		Измерительные приборы, устройства и комплектующие					641,31		572,60	зап									
1017	товар	Пиром ВФР-ДС-2		шт	7	371 589,47	2 601,13	331 776,32	2 322,43	зап	0	0	7	2601,136316	0	0	0	0	0
1018	товар	Пиром ВШЕ-САТЕР ДИМОВОЙ ИПР12-ДА (ПОЖАРН)		шт	10	3 678,57	36 785,71	3 284,44	32 844	зап	0	0	10	36 785,7	0	0	0	0	0
1019	товар	ИЗВЕЩАТЕЛЬ ИПР 513-19 пожарный ручной		шт	20	2 660,71	53 212	2 375,63	47 511	зап	0	0	20	53 212,2	0	0	0	0	0
1020	товар	Пять корд оптический (С/С) (УРС) Длина 3М		шт	4	748,00	2 99	667,86	2 67	зап	0	0	4	2 992	0	0	0	0	0
1021	товар	Табло - Указатель «Выхода Кристиан-12		шт	26	2 500,00	50,00	2 332,14	41,64	зап	0	0	20	50	0	0	0	0	0
1022	товар	УСТРОЙСТВО для назначения заземления методом неброса		шт	14	82 605,60	1 156,48	73 755,00	1 039,57	зап	0	0	14	1156,4784	0	0	0	0	0
1023	товар	ПРИБОР контрольно-приемный ВЭРС-ПКДП		шт	6	23 035,71	138,21	20 567,60	123,41	зап	0	0	6	138,2126	0	0	0	0	0
1024	товар	Светодиодное устройство Маяк-12,ИПМ2 (128)		шт	20	4 000,00	80,00	3 571,43	71,43	зап	0	0	20	80	0	0	0	0	0
1025	товар	КЛЕШИ М566 токочащительные		шт	31	25 266,00	793,25	22 558,93	699,33	зап	24	0	7	1 765,862	0	0	0	0	0
1026	товар	УЗЛ СД 0704 устройство защиты двухпроводной линии для КЛ ИСТБ		шт	4	168 360,00	673,44	150 321,43	601,29	зап	0	0	4	673,44	0	0	0	0	0
1027	товар	ПРИБОР ВЭРС-ПКВТ приемно-контрольный охранно-пожарный		шт	6	25 446,43	152,68	22 720,03	136,32	зап	0	0	6	152,67858	0	0	0	0	0
1028	товар	КЛЕШИ электроизмерительные выше 1000В		шт	28	33 192,00	929,38	29 635,71	829,80	зап	0	0	28	929,376	0	0	0	0	0
1029	товар	КЛЕШИ электроизмерительные до 1000В		шт	47	25 266,00	1 187,50	22 558,93	1 060,27	зап	28	0	19	480,054	0	0	0	0	0
1030	товар	Энергомонитор 3.3Т1		шт	1	2 719 382,40	2 719,38	2 438 020,00	2 438,02	зап	0	0	1	2 719,3824	0	0	0	0	0
1031	товар	МИКРОМЕТР МКМ-200		шт	3	600 000,00	1 800,00	535 714,29	1 607,14	зап	0	0	3	1 800,000014	0	0	0	0	0
1032	товар	Мультиметр цифровой UT 151 F		шт	3	29 000,00	87,00	25 892,86	77,68	зап	0	0	3	87	0	0	0	0	0
1033	товар	Металломер цифровой 2500 В		шт	20	149 024,21	2 980,48	133 057,33	2 661,15	зап	20	0	2980,484211	0	0	0	0	0	0
1034	товар	Измеритель сопротивления цепи фаз-нуль, фаз-фаза ИИИ-300		шт	4	161 194,74	644,78	143 923,87	575,70	зап	4	0	644,7789474	0	0	0	0	0	0
1035	товар	Устройство испытательное "Ретом-21"		шт	3	4 204 140,00	12 612,42	3 753 696,43	11 261,09	тендер	0	0	3	12612,42	0	0	0	0	0
1036	товар	ПРИБОР контрол силовых трансформаторов Омистол		шт	1	35 652 380,40	35 652,38	31 832 482,50	31 832,48	тендер	0	0	1	35652,3804	0	0	0	0	0
1037	товар	Устройство первичные поверочные УП1801М		шт	1	2 574 880,00	2 574,88	2 299 000,00	2 299,00	зап	0	0	0	0	1	2574,88	0	0	0
1038	товар	Устройства поверочные поверочные УП1802М		шт	1	1 890 560,00	1 890,56	1 688 000,00	1 688,00	зап	0	0	0	0	1	1890,56	0	0	0
1039	товар	Испытательный комплект РЕТОМ-51		шт	1	14 442 400,00	14 442,40	12 895 000,00	12 895,00	тендер	0	0	0	0	1	14442,4	0	0	0
1040	товар	Установка для проверки трансформаторов напряжения на месте установки		шт	1	31 054 240,00	31 054,24	27 727 000,00	27 727,00	тендер	0	0	0	0	1	31054,24	0	0	0
1041	товар	Источники тока и напряжения (ИТНП)		шт	1	810 880,00	810,88	724 000,00	724,00	зап	0	0	0	0	1	810,88	0	0	0
1042	товар	Цирковые амперметры и вольтметры серии СА201(контакт на 5 штир с разными пределами измерения)		шт	1	1 464 960,00	1 464,96	1 388 000,00	1 388,00	зап	0	0	0	0	1	1464,96	0	0	0
1043	товар	Универсальный калибратор ИД-17		шт	1	7 937 440,00	7 937,44	7 087 000,00	7 087,00	зап	0	0	0	0	1	7937,44	0	0	0
1044	товар	Универсальный калибратор ИД-17		шт	1	41 155 520,00	41 155,52	36 746 000,00	36 746,00	тендер	0	0	0	0	1	41155,52	0	0	0
		Оборудование столовой, радиотелефонная связь и комплектующие					165 672,38		147 921,77	тендер				4 539,10	0	0	0	0	0,00
		Оборудование столовой, радиотелефонная связь и комплектующие					62,50		55,80	зап				5	0	0	0	0	0
1045	товар	БЛОК питания импульсный 24В-2А		шт	5	12 500,00	62,50	11 160,71	55,80	зап	0	0	5	62,5	0	0	0	0	0
1046	товар	Плата управления ИИМ-транзистор РТК.53.4 на мультиметр "Транслюкс ЭИМ4"		шт	1	683 100,00	683,10	609 910,71	609,91	зап	0	0	0	0	1	683,1	0	0	0
1047	товар	ПЛАТА модуль Ethernet порта Е1 РТК		шт	1	270 270,00	270,27	241 312,50	241,31	зап	0	0	0	0	1	270,27	0	0	0
1048	товар	Направленная антенна Ubiquiti RocketHub SG30 5 ГГц (версия 0.6 М)		шт	4	89 961,00	359,84	80 322,32	321,29	зап	0	0	0	0	4	359,844	0	0	0
1049	товар	Точка доступа Ubiquiti Rocket-M5 RMS		шт	4	58 410,00	233,64	52 151,79	208,61	зап	0	0	0	0	4	233,64	0	0	0
1050	товар	Грозозащита Уличная SIVU Ethernet SRG-0		шт	4	53 460,00	213,84	47 732,14	190,93	зап	0	0	0	0	4	213,84	0	0	0
		Специализированный автотранспорт и оборудования к ним					1 823,19		1 627,85	зап				0,00	0	0	0	0	0,00
		Специализированный автотранспорт и оборудования к ним								зап									
1051	товар	Бригадная машина 5 мест		шт	10	8 581 888,00	85 818,88	7 662 400,00	76 624,00	тендер	10	0	0	85818,88	0	0	0	0	0
1052	товар	Фронтальный погрузчик		шт	1	15 419 040,00	15 419,04	13 767 000,00	13 767,00	тендер	0	0	1	15419,04	0	0	0	0	0
1053	товар	Автомобиль ГАЗ-33081		шт	1	16 275 840,00	16 275,84	14 532 000,00	14 532,00	тендер	1	0	0	16275,84	0	0	0	0	0
1054	товар	Вышка телескопическая АЛТ-18 ГАЗ-3309 с люлькой		шт	1	25 665 920,00	25 665,92	22 916 000,00	22 916,00	тендер	0	0	1	25665,92	0	0	0	0	0
		Оргтехника					143 179,68		127 859,00	зап				127 760,64	0	0	0	0	0,00
		Оргтехника								зап									
1055	товар	Платформа Samsung Galaxy Tab S6 10.5 LTE 128 GB		шт	14	121 430,50	2 400,03	153 063,95	2 142,88	зап	0	0	0	0	14	2400,027	0	0	0
1056	товар	19778A Аудя 2530-68-Red+Switch		шт	10	322 324,20	3 223,24	287 789,46	2 877,89	зап	0	0	0	0	10	3223,242	0	0	0

№ Категория	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	Ед. измерения	Количество	Цена за ед. в тыс. руб. с НДС	Сумма в тыс. руб. с НДС	Цена за ед. в тыс. руб. без НДС	Сумма в тыс. руб. без НДС	Способ закупки	Потребность по материалу								
1057	товар	Сервер HPE ProLiant DL360 Gen10	шт	6	2 277 859,38	13 667,22	2 033 811,95	12 202,87	тендер	0	0	6	13667,2163	0	0	0	0	0
1058	товар	Жесткий диск: Seagate 250 GB Momentus Thin, SATA, 2,5 in.	шт	8	6 500,00	52,00	5 803,57	46,43	закуп	0	0	8	52	0	0	0	0	0
1059	товар	Источник питания UPS-625 (APC Back-UPS CS 650VA 230V)	шт	40	51 626,79	2 065,07	46 095,35	1 843,81	закуп	0	0	40	2065,0716	0	0	0	0	0
1060	товар	M30U лазерный монохромный (печатать, сканировать, копировать) разрешение 600x600dpi, скор. пч.-18стр/мин, разрезание слайд, 250x1200dpi, скор. копир.1стр/мин)	шт	40	187 726,00	7 509,04	167 612,50	6 704,50	закуп	0	0	40	7509,04	0	0	0	0	0
1061	товар	Компьютер (процессор не ниже i5, память не ниже 2GB, жесткий диск не ниже 500GB, в комплекте монитор. не менее 17" видео 512Мб Бая ПО)	шт	40	504 000,00	20 160,00	450 000,00	18 000,00	тендер	0	0	40	20160	0	0	0	0	0
1062	товар	НОВЫЙ КУЛЬТУ АН502 RS232	шт	3	393 300,00	1 179,90	351 160,71	1 053,48	закуп	0	0,00	3	1179,9	0	0,00	0,00	0,00	0,00
		Выговая техника				50 256,50		44 872,87										
		Выговая техника																
1063	товар	Выговая техника	шт	5	10 560,00	52,80	9 428,57	47,14	закуп	2	21,12	3	31,68	0	0	0	0	0
1064	товар	ЧАДНИК Smile WK-5109	шт	1	13 800,00	13,80	12 321,43	12,32	закуп	0	0	1	13,8	0	0	0	0	0
1065	товар	ПЛИТА 2 кВт двухкомфорочная электрическая	шт	2	82 489,00	164,98	73 650,89	147,30	закуп	0	0	2	164,978	0	0	0	0	0
1066	товар	ХОЛОДИЛЬНИК БИРЮСА 110	шт	3	58 080,00	174,24	51 857,14	155,57	закуп	0	21,12	3	174,24	0	0	0	0	0,00
		ПЕЧЬ микроволновая				405,82		369,24					384,20		0,00			0,00
		Приобретение не материальных активов (программное обеспечение)																
		Приобретение не материальных активов (программное обеспечение)																
		(программное обеспечение)																
1067	товар	Win Pro 10 SNGI OLP NL Localization Get Genuine WSOA	шт	40	112 700,00	4 508,00	100 625,00	4 025,00	закуп	0	0	40	4508	0	0	0	0	0
1068	товар	Win Pro 10 SNGI OLP NL Localization Get Genuine WSOA	шт	31	7 137,53	221,26	6 312,80	197,56	закуп	0	0	31	221,2635075	0	0	0	0	0
1069	товар	Win Pro 10 SNGI OLP NL Localization Get Genuine WSOA	шт	30	80 974,95	2 429,25	72 299,06	2 168,97	закуп	0	0	30	2429,2485	0	0	0	0	0
1070	товар	Win Pro 10 SNGI OLP NL Localization Get Genuine WSOA	шт	6	603 290,00	3 619,74	538 651,79	3 231,91	закуп	0	0	6	3619,74	0	0	0	0	0
1071	товар	OfficeStd 2016 SNGI OLP NL Localization Get Genuine WSOA	шт	40	249 104,38	9 964,18	222 414,62	8 896,58	закуп	0	0	40	9964,175	0	0	0	0	0
1072	товар	WinProCAL 2019 SNGI OLP NL DWSOAL	шт	420	21 016,25	8 826,83	18 764,51	7 881,09	закуп	0	0,00	420	8826,825	0	0,00	0,00	0,00	0,00
		Питьевая вода (бутилированная)																
		Вода питьевая, бутилированная 19л	БУТ	100	70,00	70,00	635,00	63,50	закуп	100	70,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0,00
1073	товар	Вода питьевая, бутилированная 19л	БУТ	100	70,00	70,00	635,00	63,50	закуп	100	70,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0,00
		Итого				3 835 410,40		3 424 473,57				2 793 478,61		746 050,74		276 794,63		19 086,42
		ВСЕГО				7 392 753,02		6 600 672,24				4 104 853,99		2 927 153,89		310 803,05		49 902,10

Заместитель генерального директора по производству - главный инженер



А.Сырвачев